[image: image1.png]

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI MUNICIPAL Nº633/2012 – DE 16 DE JULHO DE 2012.

DENOMINA SERVIDÃO NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
LUIS FERDINANDO PACAZZA, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais.

FAÇO SABER a todos os habitantes deste Município, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada a Servidão “Luciano dos Santos”, conforme consta no mapa anexo.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 16 de julho de 2012

 LUIS FERDINANDO PACAZZA

            Prefeito Municipal.

Registrado e publicado em data supra.

Wagner Douglas Franzosi

Chefe de Setor – Sec. Administração.

- 1 -

[image: image1.png]_1066643476.doc
[image: image1.png]